
 

 

Vārds Uzvārds:  Anna Beate Apsīte 

Darba vieta:  BKUS, rezidente 

Specializācija/ 
interesējošā 
nozare: 

 Pediatrija, bērnu pulmonoloģija 

Kāpēc Jūs saskatītu sevi LPA valdē, Jūsu iespējamās idejas un mērķi tajā? 
Valdes vēlēšanās esmu jaunākā. Manuprāt tas ir mans lielākais pluss, jo kurš gan labāk spētu pārstāvēt jauno 
ārstu viedokli, ja ne cits jaunais ārsts. Vēlos lielākā instancē pārstāvēt savu kolēģu viedokli, ieklausīties viņu 
vēlmēs, pēc tam attiecīgi uz tām reaģēt. Nākotnē vēlētos veidot arī interaktīvus tālākizglītības pasākumus.  
 
LPA valdē jābūt vairāk jaunajiem ārstiem, jo no jaunāko kolēģu puses nāk jaunas un inovatīvas idejas, kas var 
ilgtermiņā uzlabot visu asociācijas darbību, kā arī padarīt to pieejamāku jaunākajiem rezidentiem.  
Kļūšana par daļu no LPA valdes būtu arī personīgs izacinājums un jaunu pienākumu uzņemšanās, taču tam esmu 
pilnībā gatava. 

Kādas ir Jūsu intereses, ar ko Jūs varētu nodarboties LPA valdē? 
Protams, mani interesē mana nozare – pulmonoloģija, bet esmu arī ieinteresēta izglītības veicināšanā. Vēlos gan 
apgūt jaunas zināšanas, gan palīdzēt citiem kolēģiem apgūt jaunākās pediatrijas terapijas tendences. Šajā ziņā 
man šķietsvarīgi veicināt kolēģu došanos uz starptautiskām konferencēm un izglītības pasākumiem, pēc kuru 
apmeklēšanas, iegūtās zināšanas viņi varētu sniegt arī pārejiem asociācijas biedriem. 

Ar ko Jūs lepojāties, kāds ir Jūsu lielākais nopelns? 
Līdz šim esmu paveikusi daudz. Lepojos ar to, ka esmu ne tikai pediatrijas pēdējā gada, bet arī bērnu 
pneimonoloģijas rezidents. Esmu vairākkārtēji uzstājusies BKUS iekšējās izglītības sēdēs, piedalījusies dažādās 
konferencēs, piedalījusies Pediatric Simulation Games Itālijā, kā arī esmu iesaistīta dažādos pētījumos BKUS.  
Lepojos ar katru izārstēto pacientu, kas no slimnīcas dodas prom ar smaidu par saņemto kvalitatīvo palīdzību.  

Ja kandidējiet atkārtoti, kādi ir Jūsuprāt Jūsu lielākie nopelni līdzšinējā LPA valdes darbā? 
 Kandidēju pirmo reizi. 

 


